CABEÇOTE FRESAMENTO
12
Medidas em milímetros (mm)
Código Dc (mm) d (mm) L (mm) N° Cortes Ap
(tam. Inserto)
BT545-50-3-13 50 22 50 3 13
BT545-50-4-13 50 22 50 4 13
BT545-50-5-13 50 22 50 5 13
BT545-63-4-13 63 22 50 4 13
BT545-63-5-13 63 22 50 5 13
BT545-63-6-13 63 22 50 6 13
BT545-63-7-13 63 22 50 7 13
BT545-80-6-13 80 27 50 6 13
BT545-80-7-13 80 27 50 7 13
BT545-80-8-13 80 27 50 8 13
BT545-80-9-13 80 27 50 9 13
BT545-100-5-13 100 32 50 5 13
BT545-100-7-13 100 32 50 7 13
BT545-100-10-13 100 32 50 10 13
BT545-100-11-13 100 32 50 11 13
BT545-125-6-13 125 32 60 6 13
BT545-125-8-13 125 40 60 8 13
BT545-125-12-13 125 40 60 12 13
BT545-125-14-13 125 40 60 14 13
BT545-160-7-13 160 40 60 7 13
BT545-160-10-13 160 40 60 10 13
BT545-160-12-13 160 40 60 12 13
BT545-160-16-13 160 40 60 16 13
BT545-200-8-13 200 60 60 8 13
BT545-200-12-13 200 60 60 12 13
BT545-200-16-13 200 60 60 16 13
BT545-200-20-13 200 60 60 20 13
BT545-250-10-13 250 60 60 10 13
BT545-250-14-13 250 60 60 14 13
BT545-250-18-13 250 60 60 18 13
BT545-250-20-13 250 60 60 20 13
CABEÇOTE FRESADOR
SNMX